
Tundra

Ivan Mládek

Lidi nás maj za cvoky,
že děláme poskoky,
na letišti pracujem,
zadarmo však cestujem.

Jezdíme na čundry,
do Ruska, do tundry,
mají nás tam rádi,
zeptejte se Vládi.

Zejtra se tam šinem,
malým Iljušinem,
je to éro malý,
ale hrozně kalí.

Koukneme se do plánku,
najdem naši zemljanku,
čeká nás tam Zina,

je s ní hrozná psina.

Uloví nám sobola,
pak nám přečte Gogola,
on má knížky tklivý,
prej už není živý.

Lidi nás maj za cvoky,
že děláme poskoky,
na letišti pracujem,
zadarmo však cestujem.

Jezdíme na čundry,
do Ruska, do tundry,
nebe je tam modrý,

lidi zase bodrý.

Neberem si rubly,
abysme tam zhubli,
když si rubly berem,
pořád jenom žerem.

Hrozně rád mám pelmeně,
sobí maso neméně,
ale vodka vede,
ta nám nejvíc jede.

My se vodkou ztřískáme,
tím si Rusy získáme,
práskli se, když pili,
že už u nás byli.

Lidi nás maj za cvoky,
že děláme poskoky,
na letišti pracujem,
zadarmo však cestujem.

Jezdíme na čundry,
do Ruska, do tundry,



mají nás tam rádi,
zeptejte se Vládi.

Zejtra se tam šinem,
malým Iljušinem,
je to éro malý,
ale hrozně kalí.

Koukneme se do plánku,
najdem naši zemljanku,
čeká nás tam Zina,
je s ní hrozná psina.

Uloví nám sobola,
pak nám přečte Gogola,
on má knížky tklivý,
prej už není živý.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

